PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19  февраля    2009  г.  №    109  _

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 68 «О даче согласия на прием в собственность муниципального образования «город Рубцовск» Алтайского края от предприятия-должника открытого акционерного общества «Алттрак» социально-значимых объектов и инженерных коммуникаций

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края   Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в приложение к   решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 68 «О даче согласия  на  прием в собственность  муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края от предприятия-должника открытого акционерного общества     «Алттрак» социально-значимых объектов и инженерных коммуникаций»,  заменив в строке 21 таблицы слова «по ул. Троицкой» на слова «от ул. Федоренко по ул. Ключевской».

2.Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков